ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC   Châu Thành, ngày          tháng 11 năm 2020

V/v chủ động phối hợp giải quyết

vướng mắc về quá trình công tác

của người lao động

Kính gửi:

- Bảo hiểm xã hội Huyện;

- UBND xã Phú Hựu;

- UBND xã An Nhơn;

- UBND xã Tân Phú Trung;

- UBND xã An Hiệp.

Tiếp nhận Công văn số 242/CV-BHXH ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Bảo

hiểm xã hội Huyện về việc báo cáo rà soát quá trình công tác của người lao động

có thời gian giữ chức danh cấp xã (đính kèm Công văn). Ủy ban nhân dân

Huyện chỉ đạo:

Yêu cầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã nêu trên đề nghị người lao động

có tên trong danh sách rà soát khẩn trương bổ sung, cung cấp hồ sơ có liên quan

đến Bảo hiểm xã hội Huyện để kịp thời giải quyết vướng mắc theo kiến nghị của

Bảo hiểm xã hội Huyện đến hết ngày 20 tháng 12 năm 2020.

Giao Bảo hiểm xã hội Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị và cá nhân có

liên quan hỗ trợ điều chỉnh hoặc kiến nghị điều chỉnh thời gian công tác đảm

bảo phù hợp theo quy định.

Ủy ban nhân dân Huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV-NC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-30T14:28:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T15:10:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T15:10:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-30T15:10:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!